
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

IPT-EAEPECA-12-1812

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CONCORDIA

1-ADMINISTRATIVO  545,315.55 1,808,224.45 1,848,184.45 2,393,500.00 -   2,393,500.00

2-OPERATIVO  1,752,750.44 6,810,173.11 7,182,220.56 8,934,971.00 1,798,971.00 7,136,000.00

3-RECURSOS DEL FISM  2,122,121.55 5,305,296.90 5,305,296.90 7,427,418.45 7,427,418.45 -  

TOTAL DEL GASTO  9,529,500.00

 9,226,389.45

 18,755,889.45

 14,335,701.91

 13,923,694.46

 4,420,187.54

Página 1 de 2



ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

IPT-EAEPECA-12-1812

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CONCORDIA

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros  4,420,187.54 13,923,694.46 14,335,701.91 18,755,889.45 9,226,389.45 9,529,500.00

Instituciones Públicas de la Seguridad Social  -   -   -   -   -   -  

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con 

Participación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con 

Participación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria  -   -   -   -   -   -  

TOTAL DEL GASTO  9,529,500.00

 9,226,389.45

 18,755,889.45

 14,335,701.91

 13,923,694.46

 4,420,187.54

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

SERGIO VALENTE DOMINGUEZ NORIEGA MARTHA LILIA ALCARAZ PARDO

GERENTE GENERAL AUX. CONTABLE

Página 2 de 2


