

## JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CONCORDIA ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

IPT-EAEPECA-12-1812

Concepto						
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	6 = (3 - 4)
1-ADMINISTRATIVO	2,393,500.00	-	2,393,500.00	1,848,184.45	1,808,224.45	545,315.55
2-OPERATIVO	7,136,000.00	1,798,971.00	8,934,971.00	7,182,220.56	6,810,173.11	1,752,750.44
3-RECURSOS DEL FISM	-	7,427,418.45	7,427,418.45	5,305,296.90	5,305,296.90	2,122,121.55
TOTAL DEL GASTO	9,529,500.00		18,755,889.45		13,923,694.46	
		9,226,389.45		14,335,701.91		4,420,187.54



## JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CONCORDIA ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

IPT-EAEPECA-12-1812

Concepto										
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio				
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	6 = (3 - 4)				
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	9,529,500.00	9,226,389.45	18,755,889.45	14,335,701.91	13,923,694.46	4,420,187.54				
Instituciones Públicas de la Seguridad Social	-	-	-	-	-	-				
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	-	-	-				
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	-	-	-				
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	-	-	-				
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	-	-	-				
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	-	<del>-</del>	-	-				
TOTAL DEL GASTO	9,529,500.00		18,755,889.45		13,923,694.46					
	9,226,389.45			14,335,701.91		4,420,187.54				
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor										
	SERGIO VALENTE DOMINGUEZ NORIEGA  GERENTE GENERAL				MARTHA LILIA ALCARAZ PARDO  AUX. CONTABLE					